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PF9102 ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $266,666.67 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00$266,666.67 $13,898.67

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $266,666.67 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00$266,666.67 $13,898.67

$0.003110   Energía eléctrica $266,666.67 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00$266,666.67 $13,898.67

$0.003111   Energía eléctrica $266,666.67 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00$266,666.67 $13,898.67

$0.00  ALUMBRADO PUBLICO $266,666.67 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00 $252,768.00$266,666.67 $13,898.67

PP1000 ATENCIÓN A PUEBLOS ORIGINARIOS DEL MUNICIPIO DE TAMPAMOLÓN CORONA

$31,180.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $31,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,180.00

$1,180.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $1,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,180.00

$1,180.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,180.00

$1,180.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,180.00

$30,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$31,850.003000 SERVICIOS GENERALES $31,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,850.00

$31,850.003800 SERVICIOS OFICIALES $31,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,850.00

$31,850.003820   Gastos de orden social y cultural $31,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,850.00

$31,850.003821   Gastos de orden social y cultural $31,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,850.00

$63,030.00  ATENCIÓN A PUEBLOS ORIGINARIOS DEL MUNICIPIO DE TAMPAMOLÓN CORONA$63,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $63,030.00

PP2000 EDUCACION, CULTURA Y DEPORTES DE CALIDAD EN EL MUNICIPIO DE TAMPAMOLÓN CORONA

$39,653.502000 MATERIALES Y SUMINISTRO $36,619.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,034.11 $36,619.39

$7,353.502100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $7,353.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,353.50

$7,353.502110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $7,353.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,353.50

$7,353.502111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $7,353.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,353.50

$32,300.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $29,265.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,034.11 $29,265.89

$32,300.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $29,265.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,034.11 $29,265.89

$32,300.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $29,265.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,034.11 $29,265.89

$2,424,693.523000 SERVICIOS GENERALES $2,409,029.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,664.33 $2,409,029.19

$4,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$300.00 $3,700.00
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$4,000.003750   Viáticos en el pais $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$300.00 $3,700.00

$4,000.003751   Viáticos en el país $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$300.00 $3,700.00

$2,420,693.523800 SERVICIOS OFICIALES $2,405,329.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,364.33 $2,405,329.19

$2,420,693.523820   Gastos de orden social y cultural $2,405,329.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,364.33 $2,405,329.19

$2,420,693.523821   Gastos de orden social y cultural $2,405,329.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,364.33 $2,405,329.19

$164,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $164,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $164,000.00

$164,000.004400 AYUDAS SOCIALES $164,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $164,000.00

$164,000.004410   Ayudas sociales a personas $164,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $164,000.00

$164,000.004411   Ayudas sociales a personas $164,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $164,000.00

$2,628,347.02  EDUCACION, CULTURA Y DEPORTES DE CALIDAD EN EL MUNICIPIO DE TAMPAMOLÓN CORONA$2,609,648.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,698.44 $2,609,648.58

PP2300 CULTURA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $15,664.33 $15,664.33 $15,664.33 $15,664.33 $15,664.33$15,664.33 $0.00

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$300.00 $0.00

$0.003750   Viáticos en el pais $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$300.00 $0.00

$0.003751   Viáticos en el país $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$300.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33$15,364.33 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33$15,364.33 $0.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33 $15,364.33$15,364.33 $0.00

$0.00  CULTURA $15,664.33 $15,664.33 $15,664.33 $15,664.33 $15,664.33$15,664.33 $0.00

PP2500 DEPORTES

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $3,034.11 $3,034.11 $3,034.11 $3,034.11 $3,034.11$3,034.11 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,226.00 $1,226.00 $1,226.00 $1,226.00 $1,226.00$1,226.00 $0.00

$0.002430   Cal, yeso y productos de yeso $882.00 $882.00 $882.00 $882.00 $882.00$882.00 $0.00

$0.002431   Cal, yeso y productos de yeso $882.00 $882.00 $882.00 $882.00 $882.00$882.00 $0.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $344.00 $344.00 $344.00 $344.00 $344.00$344.00 $0.00

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $344.00 $344.00 $344.00 $344.00 $344.00$344.00 $0.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00$130.00 $0.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00$130.00 $0.00

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00$130.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11$1,622.11 $0.00
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$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11$1,622.11 $0.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11 $1,622.11$1,622.11 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $26.00 $26.00 $26.00 $26.00 $26.00$26.00 $0.00

$0.002740   Productos textiles $26.00 $26.00 $26.00 $26.00 $26.00$26.00 $0.00

$0.002741   Productos textiles $26.00 $26.00 $26.00 $26.00 $26.00$26.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $30.00 $30.00 $30.00 $30.00 $30.00$30.00 $0.00

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $30.00 $30.00 $30.00 $30.00 $30.00$30.00 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $30.00 $30.00 $30.00 $30.00 $30.00$30.00 $0.00

$0.00  DEPORTES $3,034.11 $3,034.11 $3,034.11 $3,034.11 $3,034.11$3,034.11 $0.00

PP3000 INCLUSIÓN SOCIAL E IGUALDAD DE GÉNERO EN EL MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

$12,571.502000 MATERIALES Y SUMINISTRO $12,571.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,571.50

$6,996.502100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $6,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,996.50

$6,996.502110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,996.50

$6,996.502111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,996.50

$5,575.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,575.00

$5,575.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,575.00

$5,575.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,575.00

$7,740.003000 SERVICIOS GENERALES $7,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,740.00

$7,740.003800 SERVICIOS OFICIALES $7,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,740.00

$7,740.003820   Gastos de orden social y cultural $7,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,740.00

$7,740.003821   Gastos de orden social y cultural $7,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,740.00

$20,311.50  INCLUSIÓN SOCIAL E IGUALDAD DE GÉNERO EN EL MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA$20,311.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,311.50

PP4000 MAS BIENESTAR PARA TAMPAMOLON CORONA

$790,490.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $755,471.31 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00-$35,018.69 $745,671.31

$71,410.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $68,463.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,946.01 $68,463.99

$71,410.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $68,463.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,946.01 $68,463.99

$71,410.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $68,463.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,946.01 $68,463.99

$1,440.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,367.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72.50 $1,367.50

$1,440.002210   Productos alimenticios para personas $1,367.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72.50 $1,367.50

$1,440.002212   Alimentacion en eventos oficiales $1,367.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72.50 $1,367.50
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$15,040.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $15,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,040.00

$15,040.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $15,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,040.00

$15,040.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $15,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,040.00

$702,600.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $670,599.82 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00-$32,000.18 $660,799.82

$702,600.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $670,599.82 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00-$32,000.18 $660,799.82

$702,600.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $670,599.82 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00-$32,000.18 $660,799.82

$12,500.003000 SERVICIOS GENERALES $11,458.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,041.67 $11,458.33

$12,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $11,458.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,041.67 $11,458.33

$12,500.003820   Gastos de orden social y cultural $11,458.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,041.67 $11,458.33

$12,500.003821   Gastos de orden social y cultural $11,458.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,041.67 $11,458.33

$319,200.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $317,977.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,222.18 $317,977.82

$319,200.004400 AYUDAS SOCIALES $317,977.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,222.18 $317,977.82

$319,200.004410   Ayudas sociales a personas $317,977.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,222.18 $317,977.82

$319,200.004411   Ayudas sociales a personas $317,977.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,222.18 $317,977.82

$1,122,190.00  MAS BIENESTAR PARA TAMPAMOLON CORONA $1,084,907.46 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00-$37,282.54 $1,075,107.46

PP4200 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL PARA LAS FAMILIAS (SMDIF)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $33,816.01 $33,786.00 $33,786.00 $33,786.00 $33,786.00$33,816.01 $30.01

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $870.00 $870.00 $870.00 $870.00 $870.00$870.00 $0.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $870.00 $870.00 $870.00 $870.00 $870.00$870.00 $0.00

$0.002212   Alimentacion en eventos oficiales $870.00 $870.00 $870.00 $870.00 $870.00$870.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01$1,648.01 $0.00

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01$1,648.01 $0.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01 $1,648.01$1,648.01 $0.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $12.00 $12.00 $12.00 $12.00 $12.00$12.00 $0.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $12.00 $12.00 $12.00 $12.00 $12.00$12.00 $0.00

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $12.00 $12.00 $12.00 $12.00 $12.00$12.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $30,000.00 $29,970.00 $29,970.00 $29,970.00 $29,970.00$30,000.00 $30.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $29,970.00 $29,970.00 $29,970.00 $29,970.00$30,000.00 $30.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $29,970.00 $29,970.00 $29,970.00 $29,970.00$30,000.00 $30.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,286.00 $1,285.99 $1,285.99 $1,285.99 $1,285.99$1,286.00 $0.01

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,286.00 $1,285.99 $1,285.99 $1,285.99 $1,285.99$1,286.00 $0.01
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$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,286.00 $1,285.99 $1,285.99 $1,285.99 $1,285.99$1,286.00 $0.01

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $8,960.18 $8,960.18 $8,960.18 $8,960.18 $8,960.18$8,960.18 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00 $6,960.00$6,960.00 $0.00

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18$2,000.18 $0.00

$0.003750   Viáticos en el pais $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18$2,000.18 $0.00

$0.003751   Viáticos en el país $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18 $2,000.18$2,000.18 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,222.18 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$1,222.18 $27.18

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $1,222.18 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$1,222.18 $27.18

$0.004410   Ayudas sociales a personas $1,222.18 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$1,222.18 $27.18

$0.004411   Ayudas sociales a personas $1,222.18 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00 $1,195.00$1,222.18 $27.18

$0.00  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL PARA LAS FAMILIAS (SMDIF)$43,998.37 $43,941.18 $43,941.18 $43,941.18 $43,941.18$43,998.37 $57.19

PP5000 PAZ, SEGURIDAD Y VIALIDAD PARA TAMPAMOLÓN CORONA

$761,800.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $761,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00$0.00 $742,000.00

$4,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$397,800.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $397,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00$0.00 $378,000.00

$397,800.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $397,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00$0.00 $378,000.00

$397,800.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $397,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00$0.00 $378,000.00

$360,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $360,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,000.00

$360,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $360,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,000.00

$360,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $360,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,000.00

$761,800.00  PAZ, SEGURIDAD Y VIALIDAD PARA TAMPAMOLÓN CORONA $761,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00 $19,800.00$0.00 $742,000.00

PP6000 PROTECCIÓN A LA CIUDADANÍA ANTE DESASTRES

$23,600.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $23,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,600.00

$600.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

$600.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00

$600.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600.00
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$11,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00

$11,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00

$11,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00

$12,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.002910   Herramientas menores $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.002911   Herramientas menores $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$23,600.00  PROTECCIÓN A LA CIUDADANÍA ANTE DESASTRES $23,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,600.00

PP7000 JUSTICIA E INSTITUCIONES SOLIDAS.

$69,480.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $69,480.00 $11,411.00 $11,411.00 $11,411.00 $11,411.00$0.00 $58,069.00

$20,480.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $20,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,480.00

$20,480.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,480.00

$20,480.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,480.00

$24,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $24,000.00 $1,421.00 $1,421.00 $1,421.00 $1,421.00$0.00 $22,579.00

$24,000.002210   Productos alimenticios para personas $24,000.00 $1,421.00 $1,421.00 $1,421.00 $1,421.00$0.00 $22,579.00

$24,000.002212   Alimentacion en eventos oficiales $24,000.00 $1,421.00 $1,421.00 $1,421.00 $1,421.00$0.00 $22,579.00

$25,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,000.00 $9,990.00 $9,990.00 $9,990.00 $9,990.00$0.00 $15,010.00

$25,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $25,000.00 $9,990.00 $9,990.00 $9,990.00 $9,990.00$0.00 $15,010.00

$25,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $25,000.00 $9,990.00 $9,990.00 $9,990.00 $9,990.00$0.00 $15,010.00

$540,000.003000 SERVICIOS GENERALES $540,000.00 $35,100.00 $35,100.00 $35,100.00 $35,100.00$0.00 $504,900.00

$480,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $480,000.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$0.00 $445,200.00

$480,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $480,000.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$0.00 $445,200.00

$480,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $480,000.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00 $34,800.00$0.00 $445,200.00

$60,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $60,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$0.00 $59,700.00

$60,000.003750   Viáticos en el pais $60,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$0.00 $59,700.00

$60,000.003751   Viáticos en el país $60,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$0.00 $59,700.00

$609,480.00  JUSTICIA E INSTITUCIONES SOLIDAS. $609,480.00 $46,511.00 $46,511.00 $46,511.00 $46,511.00$0.00 $562,969.00

PP8000 AGRONOMIA SUSTENTABLE PARA TAMPAMOLON CORONA

$29,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

$8,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00
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$8,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$21,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,000.00

$21,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,000.00

$21,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,000.00

$29,000.00  AGRONOMIA SUSTENTABLE PARA TAMPAMOLON CORONA $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

PP9000 DESARROLLO TURISTICO PARA TAMPAMOLON CORONA

$33,900.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $33,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,900.00

$13,200.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $13,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,200.00

$13,200.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $13,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,200.00

$13,200.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $13,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,200.00

$20,700.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $20,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,700.00

$20,700.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $20,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,700.00

$20,700.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $20,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,700.00

$33,900.00  DESARROLLO TURISTICO PARA TAMPAMOLON CORONA $33,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,900.00

PP9200 INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA ABATIR EL REZAGO SOCIAL

$3,869,024.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,869,024.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,869,024.00

$3,469,024.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,469,024.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,469,024.00

$3,469,024.001130   Sueldos base al personal permanente $3,469,024.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,469,024.00

$3,469,024.001131   Sueldos base al personal permanente $3,469,024.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,469,024.00

$400,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$400,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$400,000.001323   Gratificacion de fin de año $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$240,455.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $240,455.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00$0.00 $235,351.00

$12,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$14,560.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $14,560.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00$0.00 $9,456.00

$14,560.002210   Productos alimenticios para personas $14,560.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00$0.00 $9,456.00

$14,560.002212   Alimentacion en eventos oficiales $14,560.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00$0.00 $9,456.00

$213,895.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $213,895.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $213,895.00
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$213,895.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $213,895.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $213,895.00

$213,895.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $213,895.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $213,895.00

$4,930,000.003000 SERVICIOS GENERALES $4,663,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$266,666.67 $4,663,333.33

$4,400,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $4,133,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$266,666.67 $4,133,333.33

$4,400,000.003110   Energía eléctrica $4,133,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$266,666.67 $4,133,333.33

$4,400,000.003111   Energía eléctrica $4,133,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$266,666.67 $4,133,333.33

$500,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$500,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$500,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

$30,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003920   Impuestos y derechos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003921   Impuestos y derechos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$3,036,485.024000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $3,036,485.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,036,485.02

$3,036,485.024400 AYUDAS SOCIALES $3,036,485.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,036,485.02

$3,036,485.024410   Ayudas sociales a personas $3,036,485.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,036,485.02

$3,036,485.024411   Ayudas sociales a personas $3,036,485.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,036,485.02

$300,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$70,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$70,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$70,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$30,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005230   Cámaras fotográficas y de video $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005231   Cámaras fotográficas y de video $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$200,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$55,236,343.986000 INVERSIÓN PÚBLICA $55,236,343.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,236,343.98

$55,236,343.986100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $55,236,343.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,236,343.98

$55,236,343.986120   Edificación no habitacional $55,236,343.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,236,343.98

$55,236,343.986127   Construcción y/o rehabilitación de infraestructura social $55,236,343.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,236,343.98

$67,612,308.00  INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA ABATIR EL REZAGO SOCIAL $67,345,641.33 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00 $5,104.00-$266,666.… $67,340,537.33
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PP9300 SERVICIOS DE CALIDAD PARA TAMPAMOLON CORONA

$1,249,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,249,000.00 $62,019.00 $62,019.00 $62,019.00 $62,019.00$0.00 $1,186,981.00

$184,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $184,850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$850.00 $184,000.00

$184,000.002460   Material eléctrico y electrónico $184,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $184,000.00

$184,000.002461   Material eléctrico y electrónico $184,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $184,000.00

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$850.00 $0.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $850.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$850.00 $0.00

$767,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $767,000.00 $58,590.00 $58,590.00 $58,590.00 $58,590.00$0.00 $708,410.00

$767,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $767,000.00 $58,590.00 $58,590.00 $58,590.00 $58,590.00$0.00 $708,410.00

$767,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $767,000.00 $58,590.00 $58,590.00 $58,590.00 $58,590.00$0.00 $708,410.00

$298,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $297,150.00 $2,579.00 $2,579.00 $2,579.00 $2,579.00-$850.00 $294,571.00

$238,000.002910   Herramientas menores $237,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$850.00 $237,150.00

$238,000.002911   Herramientas menores $237,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$850.00 $237,150.00

$60,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $60,000.00 $2,579.00 $2,579.00 $2,579.00 $2,579.00$0.00 $57,421.00

$60,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $60,000.00 $2,579.00 $2,579.00 $2,579.00 $2,579.00$0.00 $57,421.00

$150,000.003000 SERVICIOS GENERALES $150,000.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00$0.00 $143,175.00

$150,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $143,175.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,825.00 $143,175.00

$150,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $143,175.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,825.00 $143,175.00

$150,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $143,175.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,825.00 $143,175.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00$6,825.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00$6,825.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00 $6,825.00$6,825.00 $0.00

$1,399,000.00  SERVICIOS DE CALIDAD PARA TAMPAMOLON CORONA $1,399,000.00 $68,844.00 $68,844.00 $68,844.00 $68,844.00$0.00 $1,330,156.00

PP9400 APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DE LOS RECURSOS NATURALES

$5,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.00  APROVECHAMIENTO SUSTENTABLE DE LOS RECURSOS NATURALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00
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PP9500 GOBERNABILIDAD, POLITICAS PUBLICAS Y RENDICIÓN DE CUENTAS

$18,117,706.001000 SERVICIOS PERSONALES $16,607,897.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,509,808.83 $16,607,897.17

$16,007,556.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $14,673,593.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,333,963.00 $14,673,593.00

$2,857,214.001110   Dietas $2,619,112.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$238,101.17 $2,619,112.83

$2,857,214.001111   Dietas $2,619,112.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$238,101.17 $2,619,112.83

$13,150,342.001130   Sueldos base al personal permanente $12,054,480.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,095,861.83 $12,054,480.17

$13,150,342.001131   Sueldos base al personal permanente $12,054,480.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,095,861.83 $12,054,480.17

$2,010,150.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,842,637.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$167,512.50 $1,842,637.50

$2,010,150.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,842,637.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$167,512.50 $1,842,637.50

$2,010,150.001323   Gratificacion de fin de año $1,842,637.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$167,512.50 $1,842,637.50

$100,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $91,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,333.33 $91,666.67

$100,000.001520   Indemnizaciones $91,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,333.33 $91,666.67

$100,000.001521   Indemnizaciones $91,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,333.33 $91,666.67

$1,024,214.502000 MATERIALES Y SUMINISTRO $965,865.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$58,348.68 $965,865.82

$850,534.502100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $836,906.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,628.01 $836,906.49

$451,334.502110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $439,982.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,352.01 $439,982.49

$451,334.502111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $439,982.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,352.01 $439,982.49

$200,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $197,912.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,088.00 $197,912.00

$200,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $197,912.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,088.00 $197,912.00

$100,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$50,000.002160   Material de limpieza $49,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$188.00 $49,812.00

$50,000.002161   Material de limpieza $49,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$188.00 $49,812.00

$49,200.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $49,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $49,200.00

$49,200.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $49,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $49,200.00

$35,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$33,164.00 $1,836.00

$35,000.002210   Productos alimenticios para personas $1,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$33,164.00 $1,836.00

$35,000.002211   Alimentacion en oficinas o lugares de trabajo $1,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$33,164.00 $1,836.00

$138,680.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $127,123.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,556.67 $127,123.33

$138,680.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $127,123.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,556.67 $127,123.33

$138,680.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $127,123.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,556.67 $127,123.33
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$2,151,828.003000 SERVICIOS GENERALES $2,059,854.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$91,973.01 $2,059,854.99

$652,241.003100 SERVICIOS BÁSICOS $648,819.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,422.00 $648,819.00

$517,241.003110   Energía eléctrica $513,819.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,422.00 $513,819.00

$517,241.003111   Energía eléctrica $513,819.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,422.00 $513,819.00

$120,000.003140   Telefonia Tradicional $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$120,000.003141   Telefonía tradicional $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$15,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$120,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $115,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,166.67 $115,833.33

$50,000.003410   Servicios financieros y bancarios $45,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,166.67 $45,833.33

$50,000.003411   Servicios financieros y bancarios $45,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,166.67 $45,833.33

$50,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$20,000.003470   Fletes y maniobras $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003471   Fletes y maniobras $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$145,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $143,663.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,336.50 $143,663.50

$30,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$80,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $79,080.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$919.83 $79,080.17

$80,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $79,080.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$919.83 $79,080.17

$5,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $4,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67 $4,583.33

$5,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $4,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67 $4,583.33

$436,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $436,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $436,000.00

$100,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.003612   Informe de gobierno $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$300,000.003620   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$300,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$36,000.003660   Servicios de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,000.00

$36,000.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,000.00

$212,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $171,164.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,835.60 $171,164.40
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$212,000.003750   Viáticos en el pais $171,164.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,835.60 $171,164.40

$212,000.003751   Viáticos en el país $171,164.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,835.60 $171,164.40

$340,587.003800 SERVICIOS OFICIALES $316,374.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,212.24 $316,374.76

$24,087.003810   Gastos ceremonial $24,087.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,087.00

$24,087.003811   Gastos de ceremonial $24,087.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,087.00

$66,500.003820   Gastos de orden social y cultural $63,121.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,378.91 $63,121.09

$66,500.003821   Gastos de orden social y cultural $63,121.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,378.91 $63,121.09

$250,000.003850   Gastos de representación $229,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.33 $229,166.67

$250,000.003851   Gastos de representación $229,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,833.33 $229,166.67

$246,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $228,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $228,000.00

$30,000.003920   Impuestos y derechos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003925   TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$216,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $198,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $198,000.00

$216,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $198,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $198,000.00

$1,830,108.984000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,430,126.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$399,982.38 $1,430,126.60

$1,830,108.984400 AYUDAS SOCIALES $1,430,126.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$399,982.38 $1,430,126.60

$1,760,108.984410   Ayudas sociales a personas $1,360,126.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$399,982.38 $1,360,126.60

$1,760,108.984411   Ayudas sociales a personas $1,360,126.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$399,982.38 $1,360,126.60

$30,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$20,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$385,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $384,440.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$559.70 $384,440.30

$60,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$30,000.005110   Muebles de oficina y estantería $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005111   Muebles de oficina y estantería $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$300,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$100,000.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00
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$100,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$200,000.005420   Carrocerías y remolques $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.005421   Carrocerías y remolques $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$25,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $24,440.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$559.70 $24,440.30

$25,000.005970   Licencias informáticas e intelectuales $24,440.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$559.70 $24,440.30

$25,000.005971   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $24,440.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$559.70 $24,440.30

$400,000.009000 DEUDA PÚBLICA $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$400,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$400,000.009910   ADEFAS $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$400,000.009911   ADEFAS $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00

$23,908,857.48  GOBERNABILIDAD, POLITICAS PUBLICAS Y RENDICIÓN DE CUENTAS $21,848,184.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,060,67… $21,848,184.88

PP9510 REGISTRO CIVIL

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003750   Viáticos en el pais $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003751   Viáticos en el país $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.00  REGISTRO CIVIL $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

PP9520 CONTRALORIA INTERNA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $5,111.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$5,111.00 $369.00

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $5,111.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$5,111.00 $369.00

$0.003750   Viáticos en el pais $5,111.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$5,111.00 $369.00

$0.003751   Viáticos en el país $5,111.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$5,111.00 $369.00

$0.00  CONTRALORIA INTERNA $5,111.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00 $4,742.00$5,111.00 $369.00

PP9530 TESORERIA MUNICIPAL

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,509,808.83 $1,116,836.50 $1,116,836.50 $1,116,836.50 $1,116,836.50$1,509,808.83 $392,972.33

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,333,963.00 $1,105,336.50 $1,105,336.50 $1,105,336.50 $1,105,336.50$1,333,963.00 $228,626.50

$0.001110   Dietas $238,101.17 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00$238,101.17 $27,273.17

$0.001111   Dietas $238,101.17 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00$238,101.17 $27,273.17

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $1,095,861.83 $894,508.50 $894,508.50 $894,508.50 $894,508.50$1,095,861.83 $201,353.33
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$0.001131   Sueldos base al personal permanente $1,095,861.83 $894,508.50 $894,508.50 $894,508.50 $894,508.50$1,095,861.83 $201,353.33

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $167,512.50 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00$167,512.50 $156,012.50

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $156,012.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,012.50 $156,012.50

$0.001323   Gratificacion de fin de año $156,012.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$156,012.50 $156,012.50

$0.001340   Compensaciones $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00$11,500.00 $0.00

$0.001341   Compensaciones $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00$11,500.00 $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.001520   Indemnizaciones $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.001521   Indemnizaciones $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $105,449.84 $104,234.85 $104,234.85 $104,234.85 $104,234.85$105,449.84 $1,214.99

$0.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $8,440.00 $8,051.00 $8,051.00 $8,051.00 $8,051.00$8,440.00 $389.00

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,352.00 $5,963.00 $5,963.00 $5,963.00 $5,963.00$6,352.00 $389.00

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,352.00 $5,963.00 $5,963.00 $5,963.00 $5,963.00$6,352.00 $389.00

$0.002150   Material impreso e información digital $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00$2,088.00 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00 $2,088.00$2,088.00 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,902.00 $30,586.01 $30,586.01 $30,586.01 $30,586.01$30,902.00 $315.99

$0.002210   Productos alimenticios para personas $30,902.00 $30,586.01 $30,586.01 $30,586.01 $30,586.01$30,902.00 $315.99

$0.002212   Alimentacion en eventos oficiales $30,902.00 $30,586.01 $30,586.01 $30,586.01 $30,586.01$30,902.00 $315.99

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $164.00 $164.00 $164.00 $164.00 $164.00$164.00 $0.00

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $64.00 $64.00 $64.00 $64.00 $64.00$64.00 $0.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $64.00 $64.00 $64.00 $64.00 $64.00$64.00 $0.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $100.00 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$100.00 $0.00

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $100.00 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$100.00 $0.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $24.00 $24.00 $24.00 $24.00 $24.00$24.00 $0.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $24.00 $24.00 $24.00 $24.00 $24.00$24.00 $0.00

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $24.00 $24.00 $24.00 $24.00 $24.00$24.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $60,000.00 $59,490.00 $59,490.00 $59,490.00 $59,490.00$60,000.00 $510.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $60,000.00 $59,490.00 $59,490.00 $59,490.00 $59,490.00$60,000.00 $510.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $60,000.00 $59,490.00 $59,490.00 $59,490.00 $59,490.00$60,000.00 $510.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,919.84 $5,919.84 $5,919.84 $5,919.84 $5,919.84$5,919.84 $0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.01 $5,000.01 $5,000.01 $5,000.01 $5,000.01$5,000.01 $0.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.01 $5,000.01 $5,000.01 $5,000.01 $5,000.01$5,000.01 $0.00
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$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $919.83 $919.83 $919.83 $919.83 $919.83$919.83 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $919.83 $919.83 $919.83 $919.83 $919.83$919.83 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $121,440.49 $123,317.11 $123,317.11 $123,317.11 $123,317.11$121,440.49 -$1,876.62

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$3,422.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$3,422.00 $0.00

$0.003111   Energía eléctrica $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$3,422.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $41,367.38 $28,753.08 $28,753.08 $28,753.08 $28,753.08$41,367.38 $12,614.30

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $15,327.70 $2,713.40 $2,713.40 $2,713.40 $2,713.40$15,327.70 $12,614.30

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $15,327.70 $2,713.40 $2,713.40 $2,713.40 $2,713.40$15,327.70 $12,614.30

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $26,039.68 $26,039.68 $26,039.68 $26,039.68 $26,039.68$26,039.68 $0.00

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $26,039.68 $26,039.68 $26,039.68 $26,039.68 $26,039.68$26,039.68 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,714.27 $2,297.98 $2,297.98 $2,297.98 $2,297.98$3,714.27 $1,416.29

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $3,714.27 $2,297.98 $2,297.98 $2,297.98 $2,297.98$3,714.27 $1,416.29

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $3,714.27 $2,297.98 $2,297.98 $2,297.98 $2,297.98$3,714.27 $1,416.29

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $30,724.60 $29,947.14 $29,947.14 $29,947.14 $29,947.14$30,724.60 $777.46

$0.003750   Viáticos en el pais $30,724.60 $29,947.14 $29,947.14 $29,947.14 $29,947.14$30,724.60 $777.46

$0.003751   Viáticos en el país $30,724.60 $29,947.14 $29,947.14 $29,947.14 $29,947.14$30,724.60 $777.46

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $24,212.24 $25,434.91 $25,434.91 $25,434.91 $25,434.91$24,212.24 -$1,222.67

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $3,378.91 $3,378.91 $3,378.91 $3,378.91 $3,378.91$3,378.91 $0.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $3,378.91 $3,378.91 $3,378.91 $3,378.91 $3,378.91$3,378.91 $0.00

$0.003850   Gastos de representación $20,833.33 $22,056.00 $22,056.00 $22,056.00 $22,056.00$20,833.33 -$1,222.67

$0.003851   Gastos de representación $20,833.33 $22,056.00 $22,056.00 $22,056.00 $22,056.00$20,833.33 -$1,222.67

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $18,000.00 $33,462.00 $33,462.00 $33,462.00 $33,462.00$18,000.00 -$15,462.00

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $18,000.00 $33,462.00 $33,462.00 $33,462.00 $33,462.00$18,000.00 -$15,462.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $18,000.00 $33,462.00 $33,462.00 $33,462.00 $33,462.00$18,000.00 -$15,462.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $356,655.00 $356,655.00 $356,655.00 $356,655.00 $356,655.00$356,655.00 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $356,655.00 $356,655.00 $356,655.00 $356,655.00 $356,655.00$356,655.00 $0.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $348,999.00 $348,999.00 $348,999.00 $348,999.00 $348,999.00$348,999.00 $0.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $348,999.00 $348,999.00 $348,999.00 $348,999.00 $348,999.00$348,999.00 $0.00

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00$7,656.00 $0.00

$0.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00 $7,656.00$7,656.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40$6,716.40 $0.00
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$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40$6,716.40 $0.00

$0.005970   Licencias informáticas e intelectuales $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40$6,716.40 $0.00

$0.005971   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40 $6,716.40$6,716.40 $0.00

$0.00  TESORERIA MUNICIPAL $2,100,070.56 $1,707,759.86 $1,707,759.86 $1,707,759.86 $1,707,759.86$2,100,070.56 $392,310.70

PP9540 SECRETARIA GENERAL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00$2,262.00 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00$2,262.00 $0.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00$2,262.00 $0.00

$0.002212   Alimentacion en eventos oficiales $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00$2,262.00 $0.00

$0.00  SECRETARIA GENERAL $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00 $2,262.00$2,262.00 $0.00

PP9600 OBLIGACIONES JURIDICAS Y FINANCIERAS

$600,000.003000 SERVICIOS GENERALES $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600,000.00

$600,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600,000.00

$600,000.003940   Sentencias y resoluciones judiciales $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600,000.00

$600,000.003941   Sentencias y resoluciones por autoridad competente $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $600,000.00

$1,260,000.009000 DEUDA PÚBLICA $1,155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $1,155,000.00

$840,000.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $770,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$70,000.00 $770,000.00

$840,000.009110   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $770,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$70,000.00 $770,000.00

$840,000.009111   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $770,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$70,000.00 $770,000.00

$420,000.009200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $385,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00 $385,000.00

$420,000.009210   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $385,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00 $385,000.00

$420,000.009211   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $385,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00 $385,000.00

$1,860,000.00  OBLIGACIONES JURIDICAS Y FINANCIERAS $1,755,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.… $1,755,000.00

PP9601 DEUDA PUBLICA (AMORTIZACION DE LA DEUDA Y INTERESES)

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $105,000.00 $102,237.04 $102,237.04 $102,237.04 $102,237.04$105,000.00 $2,762.96

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.009110   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.009111   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00$70,000.00 $0.00

$0.009200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $35,000.00 $32,237.04 $32,237.04 $32,237.04 $32,237.04$35,000.00 $2,762.96
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$0.009210   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $35,000.00 $32,237.04 $32,237.04 $32,237.04 $32,237.04$35,000.00 $2,762.96

$0.009211   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $35,000.00 $32,237.04 $32,237.04 $32,237.04 $32,237.04$35,000.00 $2,762.96

$0.00  DEUDA PUBLICA (AMORTIZACION DE LA DEUDA Y INTERESES) $105,000.00 $102,237.04 $102,237.04 $102,237.04 $102,237.04$105,000.00 $2,762.96

$100,076,824.00  Total Final $100,135,310.79 $2,282,467.52 $2,282,467.52 $2,282,467.52 $2,282,467.52$58,486.79 $97,852,843.27
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